B accusat &c. **g.** Et magis
pe. Be. Adheret iudicis vios
bodie petitio sua quā toto la-
bore iperauerūt. **D**ata enim
optioē sibi: p ieu latronez: p
saluatorē interfecōrem elege-
rūt. **M**erito g salutē t vitā p
diderūt: z latrociniis ac sedi-
tiōib⁹ intātu se subdiderūt ut reg-
rēt: z libertatē corporis t aīc nūq⁹
tus ve. **M**ultas occasiōē dedit p
torē plo iusto zferēs latronēs: de
g vul. fa. re. iii. Lūq⁹ rūndēst: cr
q̄cut: ls fin suggestioē vxori qu
29.17. b Mat. dīc nūbil tibi t iusto illi. rū
P̄. u. mali fec: qđ dicēdo ieu absoluīt.
Esaic. 5. b uid. Circudēt me ca. m. 7c. Esa
Die. 3. b su. fece. at ini. z iusti. z cl. Hiere.
mea nūbil sic leo iūstidās; pederūt s

~~Darci~~ La. XV

quoniam galilei sunt?
et loquuntur fratribus
habitabitib[us] in hierusalem
qua eorum achelde/
in hierosolymite ali/
p[ro]itorie veniunt ad me
labi de oscularis filii
da osculo filii hois tr
sum q[ui] salus interpretat
r[es] suos salutem lollis

me negabis: et cepit flere. **XV**

Es vide quod sine iudicati in malo locata
nocevit gloriatur ut faceret hoc eidum
† **L**estis mane psiliu fa-
cientes sumi sacerdotes
cum senioribz scribis et vniuerso-
a s non solu ad pilatum sed etiam ad herodem du-
eus est ut illudere et vngredie-
re. **P**ecilio: viuicetes iesuz duxerunt et
tradidenter pilato. **E**t infrogauit
eum pilat: **T**u es rex iudeorū: **A**t
ille rūndes ait illi: **T**u dicis. **E**t ac-
cusabāt euz summi sacerdotes in
multis. **P**ilat aut rursum infro-
gauit eum dicēs: **N**ō respondes
quicqz: **V**ide in quantis te accu-

quicq; **E**cclie illi quantis te accu-
sione crimen diluens a preside dimittetur: et
eruditus utilitas differetur.
sant. **J**esus autem amplius nihil re-
spondit: ita ut miraretur pilatus.
¶ **P**er die at festum solebat dimitte
re illi unum ex vincit quocumque petis
sent. ¶ **E**rat autem qui dicebatur barba
bas qui cum seditionis vincitor erat:
qui in seditione fecerat homicidi-
um. At cum ascenderisset turba: cepit
rogare sicut semper faciebat illis.
¶ **P**ilatus autem respondit eis: et dixit: **V**ul-
tis dimittam vobis regem iudeorum?
¶ **S**ciebat enim quod per inuidiam tradi-
dissent eum summi sacerdotes. ¶ **P**o-
tifices autem concitauerunt turbas

Sed hinc enim sicut etiam
ut magis barrabā dimitteret eis.
Pilatus autem iterū respondēs
ait illis: **Q**uid ergo vultis faciā
regi iudeos? **A**t illi iterū clama-
uerunt: **E**rucifige eum. **P**ilatus
a **s**ed quod dicendo refutum absoluit.
Vero dicebat illis: **Q**uid enī ma-
i **s**ed infancie sue sanctissimētēs nō interrogatiō re-
spondentes presidias.
Ili fecit. **A**t illi magis clamabāt:

 Soraliter

pditorie veniūt ad mēsz suā. Hiero. **D**ic sacerdos die clerice quō eisdē labiq̄ deoscularis filiū virginis qb̄ deosculat⁹ es filiā meretricis. o iuda osculo filiū hoīs tradis? + **A**t māducantib⁹ illis acce. ie. pa. Tc. p ie sum q̄ salus interptāt̄ intelligit̄ bon⁹ plar⁹ xp̄i vicari⁹: t̄ de sua subdit⁹ rūḡ suoꝝ salute sollicit⁹. b accipit cū diligēt̄ studer̄ sacrā scriptu⁹. & hñ dicit q̄nꝝ deo attribuit̄ et̄ intelligit̄.

uit. Et recorda-
i qd dixerat ei ie-
us cātet bis:ter
scōpungi.

tādo. † Et hymno dic. exie. i montē. q b olte
dit q alcedens ad vitā artiorē pīo vī implor.

reare clementiam diuinam. + Ecce illi. id est oes vos
scanda, te, Christo. Carnale est caducitas via/
boliceus est lacere. + Petrus autem ait illi: et si
oes se adaliquat fuerint tecum, coiter accidit quod illi
qui alij in virtute se perfuerint turpilij alij cadunt.
ideo subdit: + Amem dico tibi te, Ereniun
in prediu qd de gerbis semant, qd interptat val-
lis pinguedis: id significat humilitate gratio-

Et infrogauit +
rex iudeorū? At
Tu dicas. Et ac-
umi sacerdotes in-
aūt rursum infro-
gauit: Nō respondes
+ **significat q̄ oratio būlante se veraciter deo est ac-**
cepta. Ecce. Errv. Oratio būlante se nubes
penetrat ic. Idē b aut q̄ dōis hic ter oras
sedocuit nos orare pfecte: q̄ pfectio 2sistit in
trib. s. principio: medio et fine. + Quēcunq̄
oscu. fū. tē. amicitie signis. pditores vrunt ut
eō dolus latenti pagat. + Et ampu. il. au.
ri. tē. hoc signū fuit de mētis aūre iudeorū am-
pudēdo scimus q̄ pfectio q̄mibz audire m-

quantis te accu-
pa preside dimitteretur: et
ur.
E ampli⁹ nihil re-
mirare⁹ pilatus. +
solebat dimitte

cti quēcūq; petis
q; dicebat barba
tōsis vīnc̄ erat:
tēcerat homicidī/
isset turba: cepit
ap faciebat illis.
gatur. nō enī negare posset si xps. p̄xim⁹ ad-
besisset. † Et sedebat cū mīstr. Miero. Atri-
um sacerdot⁹ est circūtus sc̄laris. ministri de-
monia: cū q̄bus q; sedet nō p̄t flere p̄ctā. ignis
aut̄ desideriū est carnis. † Bām̄ vero sacer-
dotes t̄ offic̄ p̄ci. q̄re. aduer. ielus testimonii.
modus aut̄ iudicū iniqrū est aduersus īocē-
tes q̄rre testimonia t̄ recipe falsa. † Hum̄

mus autem sacer. scin. vesti. &c. q. h. fuit significata q. p. cindendum erat sacerdoti iudeo p. sicut et stabilitas sacerdoti p. p. hoc q. eius tunica etiam a crucifixione eum non fuit scissa. + Et ceperunt quidam spissure eum & diero. Ut spuma minibus suscepit. facie aeneam lauaret: et vellamine facie sue velame cordium nostrorum auferret. + Et colaphis. q. bus i capite peccus est caput huani generis qd est ad sanar. + Et alapis. q. bus expalmarum est laus ei maria manibus nris labiisq plauderet. ut dicitur: Oes genites plaudite manus. + Et statim iterum gal. cantavit & diero. Ballus luci nucleus qd est nisi spissatus: cuius voce in apibus et aplis nos de trina negatione excitaram ad amarissimos lapsus fieri q male deo cogitatum et male locuti sumus p. pio et malefecimus ad nosipos.

Additio. *B*bba p̄ est p̄prie nomē cy
rū i chaldeāicā fūcūm̄t̄

Et festim mane factio. Hic dñs describit rpi passio p gētīeo cōsummata. Et pmo describit ipius rpi crudelis occisio. scđo eius fidelis t deuota tumulatio. ibi: At cū iā sero cēt facti. Prima in duas. Et pmo describit rpi iniq dēmōnatio. scđo iniq sine eructio. ibi: Et postea illusorū ei. Pria in cttuo. qz pmo rps gētīi iudici pñtatur. scđo ab eo examiaſ. ibi: Et interrogavit eū pilatus. tertio ei innocētia declarat. ibi: Per diē autē festū. quarto inique dēnāt. ibi: Pilat⁹ autē volens sacrificare populo. Sentētia istarū partium patet et dicit⁹ Matth. xviij. ubi ista ponunt eodem ordine a principio illius ea. vñq prope mediū: tamen aliqua sunt ibi interposta que hic omittuntur: quia Marcus breviter studebat: vt dicti sūt a principio libri būius.

Glo.ordi.

G. 5. Barrabam et tra. iesum. Hiero. Hi sunt duo birci. unus apompelius. Lemissarii cū pectō pplic in desertū inferni absoluens dimittit. alter p peccat' abolutus p. vt agnus occiditur.

B. 90. Iesum flā. ce. Et nos a flagellis liberavit. vñ: flagellū non appro. ta.

Ibi. 31. tñ. Cum prius diceret: multa flagella petros. Beda. Iesum flā. ce. Celsus est ab ipso pilato. vñ: Jobes: Apprehēdit pilat' iesum et flagellauit. Et post sublūxit: Et milites plectrētes coronā desponsi tē. t militib' illudēdo pbv. it. Qd̄ ideo fecit: vt cl' penis t oppo. bris saturati ultra morte nō sitirent.

B. 19. 2. Et induit' eū pur. Be. Mattheus ita: Et ex. cū chla. coc. cir. ei: qd̄ idē ē.

B. 17. c. Pro regia ei purpura data est ei chla.

m̄s ab illudēdo: t est quedā rubra

purpura coco silina. Mōt etiā vide-

ri qd̄ Mare purporam cōmemorauit

quā chlamys hēbat qd̄ quis cēt coccīca.

Et indu. Testimētis suis nudat. i.

tudeis purpura induit. l. gētīlī ecclia

de amaris pplic collecta. Itē ea scan-

dalicant exiit: in fine iudaica rurū

induit' plebe. qd̄ enī plenitudo gētū

subintrauerit: tūc oīs isrl saluus erit.

Quia rex dicebat: r b sacerdotes

scribe imponebāt: qd̄ impī in populo

vsurparet: illudēdo induit' purpura

q̄ reges vñ. Pro diademate spine

am coronā. p sceptro regali calamus

donat. sicut Mattheus dicit: Et ado-

rant qd̄ regē tē. Hic ut cayphas ne-

sciens dixit: Oportet enī vñz hoīem

moī. p ipso. sic milites oīa mystice ne-

cientes faciūt. Purpura: caro ei' ru-

bra passiōib'. vñ: Quare rubrū est in

dūmētu tuū: t ve. t. si cal. in tor. Spī-

neā corona portat: qd̄ pro nob factus

mortal nra suscepit delicia. vñ: Ecce

agnis dei ecce q̄ tol. peccata. mū. Q-